
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕГОВОЙ 

                                                                РЕШЕНИЕ 

 

08.06.2023  № 12-1 

 

О проведении дополнительных  

мероприятиях по социально- 

экономическому развитию района  

Беговой города Москвы в 2023 году  

за счет средств экономического  

развития района 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 № 

484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому 

развитию районов города Москвы», рассмотрев письмо главы управы района 

Беговой от 06.06.2023 № 02-07-259/3, Совет депутатов муниципального 

округа Беговой решил: 

  1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа 

Беговой № 10-4 от 18.04.2023г. «О направлении средств стимулирования 

управы района Беговой города Москвы на реализации мероприятий по 

техническому содержанию многоквартирных домов в районе Беговой города 

Москвы». 

2. Провести дополнительные мероприятия по социально-

экономическому развитию района Беговой за счет средств экономического 

развития района 2023 года на замену входных металлических дверей по 

адресу: г.Москва, Ленинградский пр., д.26, корп.1 (подъезды 1,2,3) на общую 

сумму 320 254 (Триста двадцать тысяч двести пятьдесят четыре рубля) 

рублей 93 копейки для жителей района Беговой города Москвы 

(Приложение).  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Беговой. 

4. Направить настоящее решение в управу района Беговой города 

Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы 

и Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы. 

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Беговой П.А. Адамова. 

 

Глава муниципального 

округа Беговой                                                                                 П.А. Адамов 



 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа 

Беговой 

от 08.06.2023 года № 12-1 

 
Перечень дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию 

района Беговой для реализации в 2023 году 

 

 

п/п Адрес объекта 

Функциональное 

назначение  

планируемых работ 

Ориентировочная  

стоимость работ 

(руб.) 

1 

Ленинградский проспект, д.26, 

корп.1 (подъезды 1,2,3) 

Замена входных 

металлических дверей 
 

320 254,93  

 

Всего по объекту: 
320 254,93  

 
 


